Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9

имени Героя Советского Союза И.Д. Ваничкина

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

Приказ

01.09.2022 г.                                                                                   № 343/1 - од

 «Об утверждении графиков выдачи

готовых блюд с пищеблока и закладки продуктов питания

структурных подразделений

«Детский сад «Родничок», «Детский сад «Звонкие голоса»

ГБОУ ООШ № 9 г. Новокуйбышевска»

В соответствии с Постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 27.10.2020 N 32 "Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения", Постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 28.09.2020 N 28 "Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" приказываю:

1. Утвердить график выдачи готовых блюд с пищеблока в структурном

подразделении «Детский сад «Родничок» ГБОУ ООШ № 9

г. Новокуйбышевска на 2022-2023 учебный год (Приложение №1).

2. Утвердить график выдачи готовых блюд с пищеблока в структурном

подразделении «Детский сад «Звонкие голоса» ГБОУ ООШ № 9

г. Новокуйбышевска на 2022-2023 учебный год (Приложение № 2).

3. Утвердить график закладки продуктов питания структурного

подразделения «Детский сад «Родничок», структурного подразделения

«Детский сад «Звонкие голоса» (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 9                                          Г.Н. Недбало

г.Новокуйбышевска

Приложение № 1

УТВЕРЖДАЮ

 Директор ГБОУ ООШ № 9

                              г. Новокуйбышевска

                    ____________________Недбало Г.Н.

«_____»___________________2022г.

ГРАФИК ВЫДАЧИ ГОТОВЫХ БЛЮД

с пищеблока

2022-2023 учебный год

структурное подразделение «Детский сад «Родничок»

Возрастная

группа

Время выдачи

Завтрак Второй

завтрак

Обед Полдник Ужин

группа раннего

возраста

«Ромашка»

8.05 9.30 11.40 15.00 16.05

первая младшая

группа «Малинка»
8.08 9.30 11.45 15.00

16.07

первая младшая

группа «Вишенка»

8.10 9.30 11.50 15.02 16.10

вторая младшая

группа «Василек»
8.12 9.40 11.55 15.10

16.12

средняя группа

«Земляничка»

8.14 9.50 12.00 15.10 16.15

старшая группа

«Смородинка»

8.14 9.50 12.05 15.10 16.17

старшая группа

«Незабудка»

8.16 10.00 12.15 15.12 16.20

подготовительная

группа «Теремок»

8.18 10.00 12.20 15.15 16.22

подготовительная

группа  «Фиалка»

8.20 10.00 12.20 15.17 16.25

подготовительная

группа «Солнышко»

8.20 10.05 12.25 15.20 16.25

ВНИМАНИЕ!

ГРУППЫ, НАХОДЯЩИЕСЯ НА КАРАНТИНЕ, ПОЛУЧАЮТ ПИЩУ   ПОСЛЕДНИМИ

Приложение № 2

УТВЕРЖДАЮ

 Директор ГБОУ ООШ № 9

                           г. Новокуйбышевска

                    ____________________Недбало Г.Н.

«_____»___________________2022г.

ГРАФИК ВЫДАЧИ ГОТОВЫХ БЛЮД

с пищеблока

2022-2023 учебный год

структурное подразделение «Детский сад «Звонкие голоса»

Возрастная группа ЗАВТРАК 2-ой

ЗАВТРАК

ОБЕД ПОЛДНИК УЖИН

Группа раннего

возраста «Колобок»
 (1-2 года)

8.15 10.20 11.45 15.13 16.25

Первая младшая

группа «Малышок»
(2-3 года)

8.20 10.23 11.50 15.15 16.27

Вторая младшая

группа «Незабудка»
(3-4 года)

8.23 10.26 11.57 15.17 16.30

Вторая младшая

группа «Буратино»
(3-4 года)

8.27 10.31 12.05 15.18 16.33

Средняя группа

«Ромашка»
(4-5 лет)

8.30 10.34 12.10 15.20 16.35

Старшая группа

«Колокольчик»
(5-6 лет)

8.34 10.40 12.20 15.23 16.39

Разновозрастная

группа «Сказка»
(5-7 лет)

8.39 10.41 12.25 15.24 16.41

Подготовительная к

школе группа

«Солнышко»
(6-7 лет)

8.45 10.45 12.35 15.26 16.45

вт твваГос  ванвлваавар ГщипаГааавврГирарГвв٭а  с СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации общественного питания

населения», утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 27.10.2020 г. № 32

Приложение № 3

УТВЕРЖДАЮ

 Директор ГБОУ ООШ № 9

                           г. Новокуйбышевска

                    ____________________Недбало Г.Н.

«_____»___________________2022г.

График закладки основных продуктов питания

структурных подразделений ГБОУ ООШ № 9 г. Новокуйбышевска

Приготовление  Продукты  Время

Завтрак

Каши  молоко, сахар  6.50

Масло сливочное  7.15

Молочные напитки  Молоко  7.00

Сахар  7.15

Обед

1 блюдо  Мясо говядины и птицы  8.00

рыба  9.30

2 блюдо

Из вареного мяса говядины и

птицы

10.30

Из сырого мяса говядины и сырой

рыбы

10.00

Приготовление фарша из мяса

говядины, курицы, рыбы

9.30

Сливочное масло при

приготовлении пюре

10.30

Компоты  Свежие ягоды и фрукты,

сухофрукты

10.00

Ужин

Запеканки, суфле  Приготовление творожной массы  14.00

Мясные  и  рыбные

блюда

Приготовление фарша  12.30

		2023-02-10T15:56:39+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.